山东省抗癌协会文件
[2019] 第 28 号

——--——————★—--———————
2019 年山东省抗癌协会肿瘤病理分会年会

暨肿瘤病理规范化诊断学习班

第二轮会议通知

由山东省抗癌协会肿瘤病理分会、山东省肿瘤医院主办“2019 年山东省抗癌

协会肿瘤病理分会年会暨肿瘤病理规范化诊断学习班”定于 2019 年 5 月 10 日至

12 日在泉城济南举办。

本次大会以“检测规范和亚专科建设”为主题，届时将由国内知名病理专家

对淋巴瘤，肺癌，结直肠癌，女性生殖系统肿瘤，分子病理等就规范化病理诊断

及疑难问题做专题报告；同时为发展省内亚专科建设，本次大会将成立淋巴瘤、

乳腺癌、消化道、泌尿和肺癌等学组并颁发证书。参会人员可获得国家级Ⅰ类继

续教育学分 10分。

会议有关事宜通知如下：

一、会议日程：

5 月 10 日全天 报到

5 月 10 日下午 17：00-18：00 各学组成立及证书颁发

5 月 11 日上午 08：00-12：00 山东省第七届肿瘤学术大会主会场会议

5 月 11 日下午 13：30-14：30 樊祥山 教授

结直肠癌精细化病理诊断: 鼓楼经验

14：30-15：30 周庚寅 教授

假性肉瘤的鉴别诊断

15：30-15：45 茶歇

15：45-16：30 曾瑄 教授

BRCA1/2 基因检测新进展

16：30-17：30 张廷国 教授

滋养细胞病变的病理诊断与鉴别诊断

5 月 12 日上午 08：30-09：30 李小秋 教授

乳腺淋巴瘤病理诊断

09：30-10：30 王恩华 教授

非 Lepidic 生长的肺泡细胞异型增生与小腺癌

10：30-10：45 茶歇

10：45-11：45 穆殿斌 教授

胸腺瘤的诊断与鉴别诊断

5 月 12 日下午 撤离。

二、会议地点：济南市万达凯悦酒店

三、会议费用：

会务费：800 元/人；

住宿费：待定

四、现场注册及报到地点：待定

五、联系人及联系方式：

山东肿瘤医院病理科 原银萍 电话：13573191937

邮箱：13573191937@163.com； 微信：y13573191937

山东省抗癌协会 2019 年 4 月 9 日印发

mailto:13573191937@163.com